
Uchwała Nr 1152 / 69/ II / 2003
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 12.08.2003

w sprawie:

zatwierdzenia regulaminu Rady Społecznej

Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie

na podstawie
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa

(Dz.U. Nr 142, poz. 1590 z 2001 roku z późn. zm.), 
w związku z art. 46 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz.U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§1

Zatwierdzić regulamin Rady Społecznej  Szpitala  Specjalistycznego w Chorzowie,  przyjęty
przez Radę Społeczną uchwałą Nr 2/2003 z dnia 26 marca 2003 roku, stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Michał Czarski – Marszałek Województwa                 .........................

2. Jan Grela – Wicemarszałek Województwa                     .........................                   

3. Sergiusz Karpiński – Wicemarszałek Województwa      ........................

4. Marian Jarosz - Członek Zarządu                                ........................

5. Wiesław Maras - Członek Zarządu                                 .........................


	Zarząd Województwa Śląskiego

